
Organigrama tècnic

Gerència
Sílvia Bartrolí i Besalú | gerencia@girones.cat  | Ext. 312 | Mòbil 609060705

Àrea de Governació, Transparència i Comunicació Serveis administratius
Secretari | Jordi Batllori i Nouvilas | jobatllori@ddgi.cat
Coordinador d’Àrea | Xavier de Domingo i Miquel | xddomingo@girones.cat | Ext. 313

Àrea de contractació 
Tècnica | Mariona López i Ortiz | mariona.lopez@girones.cat | Ext. 303

Àrea d’Arxiu i Gestió documental 
Arxiver  | Adrià Plaza i Caballero | adria.plaza@girones.cat | Ext. 318

Serveis informàtics
Informàtic | Carles Calvet i Gispert | suport@girones.cat | Ext. 347

Àrea de Cooperació i Serveis Tècnics
Coordinador d’Àrea | Enginyer  | Jordi Güell i Camps | jordig@girones.cat | Ext. 306 

Àrea de Cultura i Turisme
Cultura:                                                                                                          
Tècnic de cultura | Ramon Batlle i Lahoz | rbatlle@girones.cat | Ext. 346

Turisme: 
Tècnica de Turisme | Georgina Tamburini i Serra | georgina.tamburini@girones.cat | Ext. 1803
Tècnica de Comunicació | Gemma Palma i Pagès | gemma.palma@girones.cat | Ext. 1803

Banys Àrabs                                                                                                  
banysarabs@girones.cat | 972 19 09 69      

Servei de Català del Gironès –CPNL  
M. Salut Coll Ribas | girones@cpnl.cat | Ext. 343

Àrea de Medi Ambient
Coordinadora d’Àrea | Montserrat Vilalta i Nicuesa | montserrat.vilalta@girones.cat | Ext. 335
                                            

Àrea de Serveis Econòmics
Interventora | Marta Dalmau i Palom | marta.dalmau@girones.cat | Ext. 319  
Tresorera: Beth Casellas i Matas | beth.casellas@girones.cat | Ext.320

Escola de Música del Gironès
Directora | Glòria Galindo i Bussalleu | gloria.galindo@girones.cat | Ext. 350  Administració | Ext. 349

Àrea de Joventut i Esports
Joventut
Tècnica de joventut | Anabel Moya Galvez | Ext. 1808
Tècnica de joventut | Alba Combis Ganigué | Ext. 339

Consell Esportiu del Gironès
Directora: Elena Diez | ediez@cegirones.cat | 972 20 61 49

Àrea d’Ensenyament
Coordinadora d’Àrea | Montserrat Rubirola i Vilà | montse.rubirola@girones.cat | Ext. 329 

Àrea de desenvolupament local
Coordinadora d’Àrea | Tècnica de P. Econòmica: Maria Figuerola i Mercader | maria.figuerola@girones.cat | Ext. 340
Tècnic d’ocupació | Lluis Puig i Puig | lluis.puig@girones.cat | Ext. 348
Tècnica de desenvolupament local | Alba Llinàs i Paradas | alba.llinas@girones.cat | Ext. 341

Oficina comarcal d’informació al consumidor
Tècnica de consum | Glòria Espinar i Maqueda | oficinadeconsum@girones.cat | Ext. 337

Consorci de Benestar Social Gironès-Salt – Àrea d’Igualtat
Directora | Caridad Castillo i Canales | direccio@cbs.cat | 972 20 19 62

Oficina comarcal d’Habitatge
Tècnica auxiliar d’Habitatge | Cristina Sánchez i Àguila | cristina@girones.cat | Ext. 304

Telèfon Seu Consell - 972 21 32 62

mailto:gerencia@girones.cat
mailto:jobatllori@ddgi.cat
mailto:xddomingo@girones.cat
mailto:mariona.lopez@girones.cat
mailto:adria.plaza@girones.cat
mailto:suport@girones.cat
mailto:jordig@girones.cat
mailto:rbatlle@girones.cat
mailto:georgina.tamburini@girones.cat
mailto:gemma.palma@girones.cat
mailto:banysarabs@girones.cat
mailto:girones@cpnl.cat
mailto:montserrat.vilalta@girones.cat
mailto:marta.dalmau@girones.cat
mailto:beth.casellas@girones.cat
mailto:gloria.galindo@girones.cat
mailto:ediez@cegirones.cat
mailto:montse.rubirola@girones.cat
mailto:maria.figuerola@girones.cat
mailto:lluis.puig@girones.cat
mailto:alba.llinas@girones.cat
mailto:oficinadeconsum@girones.cat
mailto:direccio@cbs.cat
mailto:cristina@girones.cat

